
 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

17.08.2023.                                          Nr.__ 

 

Par Cēsu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu dome ir tiesīga izlemt ikvienu 

pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir izveidot un reorganizēt pašvaldības 

administrāciju, tostarp izveidot, reorganizēt un likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas, kā arī izdot 

pašvaldības institūciju nolikumus.  

Pamatojoties uz minēto un 2021. gada 1. jūlija “Cēsu novada pašvaldības nolikums” 11. punktu, 

saskaņā ar Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas 03.08.2023.atzinumu (protokols 

Nr.7), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Cēsu novada bāriņtiesas nolikumu, kas apstiprināts ar Cēsu novada 
domes 2021. gada 2. decembra lēmumu Nr. 376 (protokols Nr. 14, 5.p.). 

2. Apstiprināt  iestādes “Cēsu   novada   bāriņtiesa” nolikumu, saskaņā ar pielikumu. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sagatavoja: I.Krastiņa 
 


